

Do Wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00283570/01 dnia 29.07.2022r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sukcesywne dostawy odzieży, obuwia roboczego i ochronnego, rękawic roboczych i ochronnych, ochron indywidualnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021.1129 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie nr 1:

Pytanie 1 Dotyczy Część 1 Poz. 3,4,5,6,7,8 Zamawiający wymaga aby użyte w odzieży taśmy odblaskowe oraz materiał konstrukcyjny w kolorze żółtym był zgodny z normą PN EN ISO 20471:2013. Czy Zamawiający wymaga by gotowy wyrób/odzież spełniała wymagania normy PN EN ISO 20471:2013, jeśli tak to jaką klasę widzialności ma spełniać.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga certyfikatów na elementy ubioru - taśmy odblaskowe oraz materiał w kolorze żółtym - zgodne z EN 20471. Zamawiający zgodnie z zapisami SWZ wymaga, aby zgodne z normą PN EN ISO 20471:2013 były elementy a nie całe ubrania wymienione w Część 1 Poz. 3,4,5,6,7,8.

Pytanie nr 2:

Pytanie 2 Dotyczy Część 1 Poz. 5,8 W związku z tym iż odzież ma być przeznaczona dla elektryków, zwracamy się z prośbą o dopisanie normy PN EN 11612:2015, która przedstawia wymagania dla odzieży chroniącej przed czynnikami gorącymi i płomieniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie wymaga** spełnienia przez odzież wymienioną w Część 1 Poz. 5,8 normy PN EN 11612:2015 i podtrzymuje zapisy SWZ.

Podpis Zamawiającego

PROKURENT
Ewelina Staniewicz